平成 28 年９月 21 日

各 位

会 社 名  オ ー エ ス ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 石川 則男

（コード :   6136 東証・名証 第一部）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  園 部  幸 司

（ T E L .   0 5 3 3 - 8 2 - 1 1 1 3 ）

代表取締役会長の逝去及び異動に関するお知らせ（訃報）

当社代表取締役会長 大沢 輝秀（享年 78 歳）は平成 28 年９月 20 日、逝去いたしました。

ここに生前のご厚情を深謝し謹んでお知らせいたします。

記

１. 氏    名 大沢 輝秀（おおさわ てるひで）

２. 生年月日 昭和 13 年２月３日生

３. 略 歴 昭和 36 年 12 月 当社入社

  昭和 43 年 ２月 OSG Tap and Die, Inc.(現 OSG USA, INC.) 取締役社長

  昭和 52 年 ２月 オーエスジー販売株式会社 代表取締役社長

  平成 ４年 12 月 当社代表取締役社長

  平成 19 年 ２月 当社代表取締役会長兼最高経営責任者（CEO）

４. そ の 他 これにより、当社の代表取締役は以下の１名となります。

   石川 則男 （代表取締役社長）

５. 社 葬

  密葬は近親者にて執り行います。葬儀並びに告別式は、社葬をもって下記の通り執り行います。

 （１）日時 平成 28 年 11 月１日（火） 14 時より

 （２）場所 オーエスジー株式会社 OSG アカデミー ゲストハウス

  （愛知県豊川市一宮町宮前 149）

なお、誠に勝手ながら供花、供物、香典は固くご辞退申し上げます。

６. 問合せ先 オーエスジー株式会社 総務部

   （電話 0533－82－1140）

以 上